Lidovy diim Kbely -
Touzimska 244, Praha 9, 19000
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LIKERY A DESTILATY iy
~ Jelinek svestka 0,05 | 30,
BYLINNE LIKERY Jelinek merunka 0051 30-
Fernet Stock ~ Jelinek hruska 0,051 30,
Fernet Stock Hruska Beefeater gin 0,05 | 45 -
Fernet Stock s matou Absinth 0,051 60,-
Fernet Stock Citrus 0,051 35-
Z - Zetko Stock 0,051 £ TEQUILA
Magister 0,05 | 35- Tequila Olmeca 0,051 60,-
Becherovka 0,05 | 35-
Becherovka Lemond 0,05 BRANDY
Jagermeister 0,051 50,- Stara myslivecka 0,051 30,-
Metaxa 0,051 55,-
LIKERY
Bozkov Peprmint 0,051 aor WHISKY A BOURBON
Bozkov Griotte 0,05 | 25~ Bushmills Original 0,05 | 60,-
Bozkov Vajecny likér 0,051 2% Tullamore D.EW. 0,051 60,-
Amundsen Pear 0,05 3% Jameson 0,051 60,-
Amundsen Melon 0,051 35, Ballantine’s 0,051 55,
Amundsen Energy 0,051 35- Johnnie Walker 0,051 55-
Amundsen ochucené 0,051 35- Jack Daniel's 0,051 65,
Koskenkorva Peach 0,051 30, Jim Beam 0,051 55-
Baileys 0,051 50,-
Malibu 0,051 50,- PIVD 031 05|
Berentzen dle nabidky 0,051 35-
EEPOVANE PIVD Z TANKU 031 05|
VODKA Kozel 11° 17-  26-
Amundsen vodka 0,051 35,- Kozel ¢erny 10° 17, 26,
Finlandia vodka 0,051 40,- Pilsner Urquell 22, 34,-
Pivni specidly dle sezonni nabidky
RUM / TUZEMAK
Bozkov Original (tuzemsky) 0,05 28, LAHVOVE PIVD
Bozkov Special 0,051 28,- Radegast Birell (nealko) 051 25,-
BoZkov Spiced 0,051 28- Frisco 0,331 40,
Captain Morgan Spiced 0,051 50,- Cider kingswood 041 40,-
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" Lidovy dim Kbely -
- Touzimska 244, Praha 9, 19000

BILE ViND
Rozlévané bilé
Veltlinské zelené
Chardonnay
Rulandské sedé

CERVENE VIND

Rozlévané Cervené
Rulandské modré
Modry Portugal

SEKT

Bohemia Demi Sec
Bohemia Regia Brut
Bohemia Rosé
Bohemia nealko

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola
Coca-Cola light
Coca-Cola Zero
Fanta

Sprite

Kinley tonic

Kinley Ginger ale
Cappy dle nabidky
Bonaqua dle nabidky
Tocena Kofola
Radegast Birell

ENERGETICKE NAPDJE

Monster
Red Bull

0,751
0,751
0,751
0,751

0,331
0331
0,331
0,331
0,331
0,251
0,251
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0,251
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= " Turecka kava
I Espresso, mléko
~ latte
- Capuccino
~ Videnska kava
150- ~  AlZirska kava

~ Irskd kdva
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Vsechny druhy kavy vam pfipravime i bez kofeinu

()13
150- TEPLENAPDJE
$50,- Caj dle nabidky

Horka ¢okolada

270 JIDELNI LISTEK

210, Nakladdany syr
AL Tlacenka s octem a cibuli
1@ Kbelsky utopenec
Topinky
Topinka s cesnekovo-syrovou
29 - pomazankou
29- Topinka s pikantni
29- Masovou SMEsi, sypané syrem
289)= Zapeceny hermelin
29- se slaninou a cibulf
29 Pikantni vurty pecené na pivu
29,-
29~ POLEVKY
22- Hovézi vyvar s masem a nudlemi
7 Staroceska cesnecka
25- (slanina, vejce, syr, krutony)

Polévky dle denni nabidky

60,-

2 ks
100 g
1 ks
5ks
3ks

2 ks
100 g
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